
Dz.U./S S104
01/06/2021
272759-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:272759-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Roboty budowlane
2021/S 104-272759

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kielce
Krajowy numer identyfikacyjny: 291009343
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-303
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zbigniew Giemza, Jacek Bulak
E-mail: zamowienia.bzp@um.kielce.pl 
Tel.:  +48 413676601/+48 413676445
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.kielce.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.um.kielce.pl/zamowienia-publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Adaptacja budynków zespołu powięziennego przy ul. Zamkowej w Kielcach pod potrzeby Teatru Lalki i Aktora 
„Kubuś”
Numer referencyjny: A-II.271.9.2021

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:zamowienia.bzp@um.kielce.pl
www.um.kielce.pl
www.um.kielce.pl/zamowienia-publiczne
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S104
01/06/2021
272759-2021-PL

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlano-montażowych polegających na adaptacji budynków 
zespołu powięziennego przy ul. Zamkowej 1 w Kielcach pod potrzeby Teatru Lalki i Aktora „Kubuś”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45223500 Konstrukcje z betonu zbrojonego
45261000 Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty
45262400 Wnoszenie konstrukcji ze stali konstrukcyjnej
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45320000 Roboty izolacyjne
45332200 Roboty instalacyjne hydrauliczne
45453000 Roboty remontowe i renowacyjne
45350000 Instalacje mechaniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlano-montażowych polegających na adaptacji 
budynków zespołu powięziennego przy ul. Zamkowej 1 w Kielcach pod potrzeby Teatru Lalki i Aktora „Kubuś”, 
obejmujących w szczególności przebudowę istniejących budynków z zapewnieniem obsługi geodezyjnej, 
geologicznej, nadzoru i badań archeologicznych w zakresie wskazanym przez Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków, nadzoru i badań konstrukcyjnych, polegającą między innymi na:
— wykonaniu niezbędnych rozbiórek budynków,
— wzmocnieniu gruntu,
— wykonaniu pali pod częścią budynków,
— dostosowaniu obiektu do potrzeby osób niepełnosprawnych,
— zmianie funkcji pomieszczeń pod potrzeby Teatru Lalki i Aktora „Kubuś”,
— wyposażeniu w aparaturę i urządzenia technologiczne ujęte w dokumentacji projektowej,
— wykonaniu przyłączy: wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej,
— wykonaniu wewnętrznych instalacji: wod.-kan., c.w.u., p.poż., centralnego ogrzewania, kotłowni, wentylacji 
mechanicznej, klimatyzacji, gazu, instalacji elektrycznych,
— wykonaniu kompletnej infrastruktury technicznej niezbędnej do funkcjonowania teatru, oraz,
— zagospodarowaniu terenu wokół budynku, polegającego m.in. na rozbiórce istniejącej stacji 
transformatorowej oraz budowie nowej stacji transformatorowej, budowie dojazdu do kieszeni scenicznej teatru, 
budowie murków oporowych, odtworzeniu nawierzchni i modernizacji ogrodzenia.
2. Poza pracami, których zakres wskazano wyżej Wykonawca, w oparciu o program funkcjonalno-użytkowy 
dotyczący wykonania wzmocnienia gruntu pod istniejącymi ścianami murowanymi oraz wykonania pali, w 
ramach umowy, opracuje i przedłoży do akceptacji projekt wykonawczy dla w/w robót, a po jego akceptacji 

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S104
01/06/2021
272759-2021-PL

3 / 9

przez autora projektu podstawowego – branży konstrukcyjnej i Zamawiającego wykona stosowne wzmocnienia 
ścian (palowanie fundamentów).
3. Szczegółowy zakres robót i warunki realizacji określają:
— dokumentacja projektowa pn.: Adaptacja budynków zespołu powięziennego przy ul. Zamkowej 1 w 
Kielcach pod potrzeby Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” z załącznikami, sporządzona przez jednostkę projektową: 
„Pracownia Architektoniczna Cezary Furmanek”, ul. Sokola 6/25, 93-519 Łódź, w tym umowa na usunięcie 
kolizji nr 110/OS/RE Kielce/2019 – stanowiące Załącznik nr 2 do SWZ,
— program funkcjonalno-użytkowy – stanowiący Załącznik nr 3 do SWZ,
— specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych – stanowiące Załącznik nr 4 do SWZ,
— wzór umowy – stanowiący Załącznik nr 5 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kierownika budowy / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie okresu rękojmi / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, Projekt nr RPSW.04.04.00-26-0026/15, w ramach działania 4.4 
„Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego” osi 4 „Dziedzictwo naturalne i kulturowe”, Regionalnego 
programu operacyjnego województwa świętokrzyskiego na lata 2014–2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w kwocie 602 000,00 PLN (słownie: sześćset dwa tysiące 
00/100 złotych). Pozostałe postanowienia dot. wadium zawiera SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1. posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 10 000 000,00 PLN;
2. posiada środki finansowe lub zdolności kredytowe na kwotę 6 000 000,00 PLN.

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S104
01/06/2021
272759-2021-PL

4 / 9

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Dla potrzeb oceny spełniania warunków opisanych w pkt III.1.2 oraz III.1.3, jeśli wartość lub wartości zostaną 
podane w walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs danej waluty publikowany przez 
Narodowy Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 
Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, Narodowy Bank 
Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty 
publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej, w którym zostanie on opublikowany.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Warunek dotyczący doświadczenia Wykonawcy:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał 
w sposób należyty, co najmniej 2 zamówienia odpowiadające swoim rodzajem, robotom stanowiącym przedmiot 
zamówienia, tzn. wykonał co najmniej:
1.1. jedną robotę budowlaną na budynku/budynkach stanowiących zabytek nieruchomy wpisany do rejestru lub 
inwentarza muzeum będącego instytucją kultury (zgodnie z ustawą o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
z 23 lipca 2003 r. tj. Dz.U. 2021 r. poz. 710) lub na budynku/budynkach zlokalizowanych na terenie objętym 
ochroną konserwatorską, o wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 PLN (brutto) oraz:
1.2. jedną robotę budowlaną, polegającą na:
— budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub odbudowie lub nadbudowie obiektu kubaturowego 
przeznaczonego na działalność w dziedzinie teatru, opery, operetki, filharmonii, o wartości nie mniejszej niż 6 
000 000,00 PLN (brutto), albo,
— budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub odbudowie lub nadbudowie obiektu kubaturowego - hali 
widowiskowo – sportowej, o wartości nie mniejszej niż 6 000 000,00 PLN (brutto), albo,
— budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub odbudowie lub nadbudowie części obiektu kubaturowego 
przeznaczonej na działalność w dziedzinie teatru, opery, operetki, filharmonii, o wartości nie mniejszej niż 6 000 
000,00 PLN (brutto), w odniesieniu do tej części, albo,
— budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub odbudowie lub nadbudowie części obiektu kubaturowego, 
niezależnie od przeznaczenia takiego obiektu, która to część stanowi, salę koncertową, salę widowiskową, 
salę wielofunkcyjną z funkcjami widowiskowymi i koncertowymi, o wartości nie mniejszej niż 6 000 000,00 PLN 
(brutto), w odniesieniu do tej części.
2. Warunek dotyczący kwalifikacji zawodowych osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż dysponuje co najmniej:
2.1. jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 
bez ograniczeń i która przez co najmniej 18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych prowadzonych przy 
zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury (zgodnie z 
art. 37c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami);
2.2. jedną osobą posiadającą uprawnienia bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej 
w zakresie instalacji i urządzeń: cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych;
2.3. jedną osobą posiadającą uprawnienia bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej 
w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
Wybrany Wykonawca przed podpisaniem umowy przedstawi Zamawiającemu kopię uprawnień w/w osób wraz 
z aktualnym potwierdzeniem przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego, poświadczone „za 
zgodność z oryginałem” oraz dokument/dokumenty potwierdzające odbycie praktyki zawodowej na budowie 

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S104
01/06/2021
272759-2021-PL

5 / 9

przy zabytkach nieruchomych przez osobę, o której mowa w pkt 2.1. Wskazana przez Wykonawcę osoba na 
kierownika budowy musi być w pełnej dyspozycyjności na terenie budowy w godzinach pracy Wykonawcy.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1) Z uwagi na charakter zamówienia i specyfikę postawionego warunku:
— w przypadku składania oferty przez Wykonawców występujących wspólnie, powyższy warunek, opisany 
w pkt 1, zostanie uznany za spełniony, jeżeli wymaganym doświadczeniem wykaże się w całości co najmniej 
jeden z Wykonawców występujących wspólnie, o którym mowa w rozdz. XIV SWZ,
— w przypadku polegania przez Wykonawcę w zakresie powyższego warunku, opisanego w pkt 1, na zasobach 
innego podmiotu, o którym mowa w rozdz. XIII SWZ, warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli 
wymaganym doświadczeniem wykaże się w całości ten podmiot.
2) Zamawiający nie uzna spełnienia warunku opisanego w pkt 1.2 w przypadku realizacji audytorium lub sali 
wykładowej.
3) Przez użyte w ogłoszeniu pojęcia:
— „budowa” – należy rozumieć wykonywanie obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę, 
rozbudowę, nadbudowę obiektu budowlanego,
— „przebudowa” – należy rozumieć definicję określoną w art. 3 pkt. 7a „Prawo Budowlane”,
— „rozbudowa” – należy rozumieć rodzaj budowy, w wyniku której powstaje nowa część istniejącego już obiektu 
budowlanego. W wyniku przeprowadzenia rozbudowy obiektu budowlanego, zwiększa się jego powierzchnia 
zabudowy (i powierzchnia użytkowa),
— „nadbudowa” – należy rozumieć rodzaj budowy, w wyniku której powstaje nowa część istniejącego już 
obiektu budowlanego. W wyniku przeprowadzenia nadbudowy pewnego obiektu budowlanego, zwiększa się 
jego wysokość (i powierzchnia użytkowa),
— „odbudowa” – należy rozumieć rodzaj budowy, w wyniku której powstaje nowy obiekt budowlany w miejscu 
istniejącego wcześniej obiektu, który uległ całkowitemu lub częściowemu zniszczeniu,
— „działalność w dziedzinie teatru, opery, operetki, filharmonii”, rozumieć należy działalność instytucji kultury (w 
znaczeniu ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej,
— „sala koncertowa, sala widowiskowa, sala wielofunkcyjna z funkcjami widowiskowymi i koncertowymi” 
– należy rozumieć wydzielone pomieszczenie, wraz z pomieszczeniami przynależnymi, w którym część 
pomieszczenia wydzielona jest jako stałą widownia, a w pozostałej części zorganizowana jest scena lub 
wydzielone miejsce przeznaczone na działalność w zakresie organizowania widowisk, koncertów, spektakli, 
oraz innych imprez okolicznościowych,
— „hala widowiskowo–sportowa” – należy rozumieć obiekt kubaturowy posiadający w układzie funkcjonalnym 
stałą widownię oraz zorganizowaną scenę lub wydzieloną przestrzeń przeznaczoną na działalność w zakresie 
organizowania rozgrywek sportowych, organizowania widowisk, koncertów, spektakli, oraz innych imprez 
okolicznościowych.
4) Przez ww. uprawnienia budowlane Zamawiający rozumie uprawnienia budowlane, o których mowa w 
ustawie z 7.7.1994 – Prawo budowlane oraz rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z 29.4.2019 w 
sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub 
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów 
prawa, lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o 
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich UE lub posiadać prawo do 
świadczenia usług transgranicznych zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów oraz inżynierów budownictwa.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S104
01/06/2021
272759-2021-PL

6 / 9

1. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy w wysokości 3 % całkowitej ceny podanej w ofercie.
2. Istotne dla stron postanowienia zawarte są we wzorze umowy, który stanowi Załącznik nr 5 do SWZ.
3. Dopuszczalne zmiany postanowień umowy określa § 62 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/07/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/09/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/07/2021
Czas lokalny: 13:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S104
01/06/2021
272759-2021-PL

7 / 9

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę w okolicznościach wskazanych 
w art. 108 ust. 1 Pzp.
2. Poza przesłankami wykluczenia wskazanymi w pkt 1 Zamawiający wykluczy również Wykonawcę w 
okolicznościach wskazanych w art. 109 ust 1 pkt 1–5 oraz 7–10 Pzp.
3. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 lub 109 ust. 
1 pkt 2-5 i 7–10 Pzp, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie następujące przesłanki:
3.1. naprawił lub zobowiązał się do naprawienia szkody wyrządzonej przestępstwem, wykroczeniem lub swoim 
nieprawidłowym postępowaniem, w tym poprzez zadośćuczynienie pieniężne;
3.2. wyczerpująco wyjaśnił fakty i okoliczności związane z przestępstwem, wykroczeniem lub swoim 
nieprawidłowym postępowaniem oraz spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie współpracując 
odpowiednio z właściwymi organami, w tym organami ścigania, lub Zamawiającym;
3.3. podjął konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla zapobiegania dalszym 
przestępstwom, wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w szczególności:
3.3.1. zerwał wszelkie powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe postępowanie 
Wykonawcy;
3.3.2. zreorganizował personel;
3.3.3. wdrożył system sprawozdawczości i kontroli;
3.3.4. utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania przestrzegania przepisów, wewnętrznych 
regulacji lub standardów;
3.3.5. wprowadził wewnętrzne regulacje dotyczące odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie 
przepisów, wewnętrznych regulacji lub standardów.
4. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień 
ich złożenia:
4.1 potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu określonych przez Zamawiającego w rozdz. 
X pkt 1.4 SWZ, wskazanych w rozdz. XI pkt 3.1 SWZ;
4.2. potwierdzających brak podstaw wykluczenia określonych przez Zamawiającego w rozdz. IX pkt 1 i 2 SWZ, 
wskazanych w rozdz. XI pkt 3.2 SWZ.
5. Zamawiający, w niniejszym postępowaniu, zastosuje rozwiązanie przewidziane w art. 139 Pzp, zgodnie 
z którym najpierw dokona oceny i badania ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, składanego na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, 
zwanego JEDZ. Zamawiający będzie wymagał złożenia JEDZ jedynie przez Wykonawcę, którego oferta 
zostanie najwyżej oceniona – zgodnie z rozdz. XI pkt 2 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S104
01/06/2021
272759-2021-PL

8 / 9

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
1.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (KIO). Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
3. Odwołanie wnosi się w terminie:
3.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
3.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 3.1.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
7. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
8. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
9. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w 
terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
10. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX – Środki ochrony 
prawnej ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S104
01/06/2021
272759-2021-PL

9 / 9

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/05/2021

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


		2021-06-01T06:01:59+0200
	ARHS SPIKESEED d6f87c65ca67dde7a5e840652a445f496ab03192




